
Contacto

Teléfono +34 916789500
Correo Electrónico contratacion@ayto-torrejon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PA 26/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2018
a las 09:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-torrejon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S3mJcNoV%2B1UQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de un servicio a domicilio de alimentos preparados: distribución de
alimentos, "raciones alimenticias equilibradas" en el domicilio de los beneficiarios del servicio.

Valor estimado del contrato 90.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
85312200 - Reparto a domicilio de alimentos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Véase acuerdo

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COLECTIVIDADES BEDMAR SL
NIF B80232572
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.ayto-torrejon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S3mJcNoV%2B1UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd5b958f-62d4-4d5d-a385-1259b207cf43


Lugar

SALÓN DE PLENILLOS DEL AYUNTAMIENTO DE
TORREJÓN DE ARDOZ

Dirección Postal

PLAZA MAYOR 1
(28850) TORREJÓN DE ARDOZ España

APERTURA SOBRE B

Apertura sobre oferta económica
El día 08/05/2018 a las 12:00 horas
CRITERIOS EVALUABLES DE FORMA
AUTOMATICA

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Véase acuerdo.
Fecha del Acuerdo 28/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: deberá efectuarse no más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquél en que se reciba la
notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORAS EN EL SERVICIO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

MENUS A PRECIO REDUCIDO



: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

MENUS GRATUITO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

OFERTA ECONOMICA. PRECIO DEL MENU
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NCEVzTLfUZmrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003042967 |  2018-218903 | jue, 05 jul 2018 09:59:24:629 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92380372113253558719936961231552017205 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NCEVzTLfUZmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

